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Akt Themelimi
i Shoqérisé “Trattoria Te Nardi” sh.p.k.

Sot, me date: 24/ 04 /2024,

- Z. Erjon Kacani, shtetas shqiptar, atésia Pajtim, lindur mé 28.10.1999, né Fushe Kruje,,
banues né adresén: KONT URANI 00690419: Nd.66;H.1; DURRES; DURRES;2003; mbajtés i
dokumentit Karté Identiteti me nr. J910028061D madhor e me zotési t& ploté juridike e pér
té vepruar;

- Z.. Leonard Kasaj, shtetas shqiptar, atésia Feti, lindur mé 28.09.1987, né Durres, banues
né adresén: Blerimi 00690130;:Nd.11: H.1; Ap. 7. DURRES;2005, mbajtés i dokumentit Karté
Identiteti me nr. I70928012E, madhore me zotési t€ ploté juridike e pér t& vepruar;

Né pérputhje me ligjin 9901, daté 14.04.2008, "Pér Tregtaret dhe Shoqérite Tregtare" (i
ndryshuar) dhe ligjit nr. 9723, dt. 03.05.2007, "Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”, kang
vendosur t&€ themelojné njé Shoqéri me Pérgjegjési t& Kufizuar t& emértuar

“Trattoria Te Nardi” Sh.p.k.. (mé poshté referuar si "Shogéria").

NENI 1

EMERTIMI

Emri i Shogérisé éshté “Trattoria
Te Nardi “sh.p.k.

NENI 2

SELIA

Selia zyrtare ¢ Shoqérisé ndodhet né adresén: A GOGA/18;DURRES me numer
pasurie:1/1374-N1;

NENI 3

KOHEZGJATJA

Kohézgjatja e shoqérisé do té jeté pér njé afat t& pacaktuar, pérveg zgjatjes ose prishjes sé
méparshme t€ saj sipas vendimit t& Asamblesé s¢ Ortakéve.

NENI 4

OBJEKTI

Shoqéria ka si objekt t& veprimtarisé s¢ saj:
Ushqimi i shpejte.

NENI‘5

KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar €shté i pérbéré nga kontributet né t& holla t& ortakéve themelues né vlerén
100,000mije lek (njeqind mije leke) dhe &shté i ndaré n€ 2 kuota.

Kapitali themeltar ndahet si mé poshté:
- Z. Erjon Kacani, zotéron | kuoté me 50% t& kapitalit themeltar, me 1 (njé) pjesé
me vleré 50,000 leke (pesedhjete mije leke)
t& kapitalit themeltar.
- Z.Leonard Kasaj, zotéron 1 kuoté, me 50% t& kapitalit themeltar, me | (njé)
pjesé me vleré 50,000 Leké (pesedhjete mije leke)



té kapitalit themeltar.

Kapitali themeltar mund té zmadhohet népérmjet kontributeve té reja né para ose né natyré.
sipas vendimeve t& asamblesé s¢ ortakéve t& marra mé shumicat t& parashikuara pér ndryshimin
e kétij statuti.

NENI 6

ORGANET E SHOQERISE

Drejtimi i Shogérisé kryhet népérmjet organeve (& shoqérisé, té cilat jané:

-Asambleja e Pérgjithshme ¢ Ortakéve; -Administratori/ét.

Asambleja e Pérgjithshme do té jeté organi mé i larté vendimmarrés i Shoqérisé.

Asambleja e Pérgjithshme eméron njé ose mé shumé persona fiziké si administratoré té
shogérisé. Z. Erjon Kacani, caktohet Admnistrator i shoqérisé. Kohézgjatja e mandatit t&
Administratorit Eshté 5 (pes€) vjet, me t& drejté ri-emérimi.

NENI 7

LEGJISLACIONI I APLIKUESHEM

Aktiviteti i shoqérisé do té rregullohet nga dispozitat e statutit t& shoqérisg, si dhe nga té gjitha
dispozitat ligjore né fuqi né Republikén e Shqipérisé.

NENI 8

DISPOZITA FINALE

Ky Akt Themelimi hartohet né 2 (dy) kopje origjinale né& gjuhén shqipe.

Permbajtja e Aktit t& Themelimit u lexua dhe nénshkrua nga Ortakét themelues t& shoqérisé
duke autorizuar Administratorin Z. Erjon Kacani, pér (& kryer t& gjitha veprimet e
nevojshme pér regjistrimin ¢ shoqéris¢ prané Qendrés Kombétare & Biznesit (QKB) né Tirané.

ORTAKET THEMELUES

Frion Kacani Leonard Kasaj
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